

VOJNIĆ KOMUNALAC d.o.o.

VOJNIĆ, Andrije Hebranga 9

## CJENIK RADOVA I USLUGA

R.B.	OPIS STAVKE	JED.MJ.	CIJENA	PDV	UKUPNO	UKUPNO
<b>01.</b>	<b>RAD RADNIKA</b>				<b>KN</b>	<b>EUR</b>
1.1.	VSS/VŠ	sat	114,35	28,59	142,94	18,97
1.2.	SSS/VKV	sat	72,77	18,19	90,96	12,07
1.3.	KV	sat	62,25	15,56	77,81	10,33
1.4.	PK/NK	sat	45,74	11,44	57,18	7,59
<b>02.</b>	<b>RAD STROJEVA</b>					
2.1.	Rovokopač/Utovarivač	sat	290,95	72,74	363,69	48,27
2.2.	Traktor sa priključcima	sat	140,80	35,20	176,00	23,36
2.3.	Podizna radna košara (MAN)	sat	180,00	45,00	225,00	29,86
2.4.	Traktor greder (John Deer)	sat	200,00	50,00	250,00	33,18
2.5.	Traktor CASE (malčiranje)	sat	300,00	75,00	375,00	49,77
2.6.	Elektro-agregat	sat	187,00	46,75	233,75	31,02
<b>03.</b>	<b>OSTALI RADNI STROJEVI</b>					
3.1.	Motorna pila za drvo	sat	66,99	16,75	83,74	11,11
3.2.	Motorna kosilica, Trimer	sat	66,99	16,75	83,74	11,11
3.3.	Traktor kosilica	sat	176,40	44,10	220,50	29,27
<b>04.</b>	<b>USLUGA PRIJEVOZA</b>					
4.1.	Kombi-mercedes, Kamionet-reno	sat	177,24	44,31	221,55	29,40
4.2.	Kombi-mercedes, Kamionet-reno	KM	6,00	1,50	7,50	1,00
4.3.	Kamion kiper (MAN)	sat	395,01	98,75	493,76	65,53
4.3.1.	Udaljenost do 10	km	18,90	4,73	23,63	3,14
4.3.2.	Udaljenost od 10 - 20	km	17,64	4,41	22,05	2,93
4.3.3.	Udaljenost od 20 - 30	km	16,38	4,10	20,48	2,72
4.3.4.	Udaljenost preko 30	km	15,12	3,78	18,90	2,51

R.B.	OPIS STAVKE	JED.MJ.	CIJENA	PDV	UKUPNO	UKUPNO
<b>05.</b>	<b>TRANSPORTINI TROŠKOVI STROJA DO GRADILIŠTA</b>				<b>KN</b>	<b>EUR</b>
5.1.	Rovokopač - utovarivač	km	7,18	1,80	8,98	1,19
5.2.	Najam prikolice (Torbarina)	dan	380,00	95,00	475,00	63,04
5.3.	Prijevoz prikolicom strojeva, opreme do 25	km	550,00	137,50	687,50	91,25
5.4.	Prijevoz prikolicom strojeva, opreme do 50	km	950,00	237,50	1.187,50	157,61
5.5.	Prijevoz prikolicom strojeva, opreme do 100	km	1.550,00	387,50	1.937,50	257,15
<b>06.</b>	<b>ZEMLJANI RADOVI</b>					
6.1.	Površinski iskop do 20 cm, odvoz do 50 m	m3	32,00	8,00	40,00	5,31
6.2.	Razni iskopi zemlje širine do 1,5 m dubine od 2 m	m3	47,25	11,81	59,06	7,84
6.3.	Iskop rova za polaganje cijevi sa odbacivanjem materijala	m3	37,40	9,35	46,75	6,20
6.4.	Iskop rova za polaganje cjevovoda sa odvozom do 2 km	m3	48,40	12,10	60,50	8,03
6.5.	Zatrpavanje iskopa uz sabijanje i ravnanje	m3	21,78	5,45	27,23	3,61
6.6.	Zatrpavanje iskopa kamenim materijal. sabijanje i ravnanje	m3	94,50	23,63	118,13	15,68
6.7.	Postavljanje privremenih prometnih znakova	kom	28,00	7,00	35,00	4,65
-	Izrada tampona od stabiliz. kamenog materijala do 35 cm	m3	112,20	28,05	140,25	18,61
<b>07.</b>	<b>ČIŠĆENJE I PRIPREMNI RADOVI</b>					
7.1.	Košenje trave - ručno	m2	0,99	0,25	1,24	0,16
7.2.	Košenje trave - strojno	m2	0,33	0,08	0,41	0,05
<b>08.</b>	<b>SJEČA STABALA KRESANJE GRANA I ODLAGANJE NA HRPE I UTOVAR</b>					
8.1.	Ručno 0,60 h/kom - do 10 cm	kom	24,15	6,04	30,19	4,01
8.2.	Strojno 0,40 h/kom - do 10 cm	kom	25,20	6,30	31,50	4,18
8.3.	1,5h/kom 10-15 cm	kom	131,25	32,81	164,06	21,77
8.4.	2,5h/kom 15-30 cm	kom	231,00	57,75	288,75	38,32
8.5.	30-50 cm	kom	300,00	75,00	375,00	49,77
8.6.	Skupljanje otpadnog materijala i utovar na vozilo	m2	1,05	0,26	1,31	0,17
8.7.	Ručno razastiranje zemljanog materijala debljine 20 cm	m2	15,75	3,94	19,69	2,61

R.B.	OPIS STAVKE	JED.MJ.	CIJENA	PDV	UKUPNO	UKUPNO
<b>09.</b>	<b>OSTALI POSLOVI ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA</b>				<b>KN</b>	<b>EUR</b>
9.1.	Ručno čišćenje nogostupa i parkirališta sa odvozom	m2	1,10	0,28	1,38	0,18
9.2.	Sakupljanje lišća i odvoz	m2	1,57	0,39	1,96	0,26
9.3.	Ručno čišćenje nogostupa od snijega	m2	2,10	0,53	2,63	0,35
9.4.	Šišanje živica i odvoz na deponiju	šanje	6,30	1,58	7,88	1,05
9.5.	Šišanje grmlja i odvoz na deponiju	kom	12,60	3,15	15,75	2,09
9.6.	Šišanje stabala i odvoz na deponiju	kom	44,10	11,03	55,13	7,32
9.7.	Otkopavanje 1m oko mladih stabala i prihrana	kom	9,90	2,48	12,38	1,64
9.8.	Sadnja cvijeća - svi potrebni radovi	kom	21,00	5,25	26,25	3,48
9.9.	Održavanje cvijeća zalijevanje i okopavanje	kom	5,25	1,31	6,56	0,87
9.10.	Sadnja stabala i grmlja (sadnice naručitelja)	kom	27,30	6,83	34,13	4,53
<b>10.</b>	<b>ZANATSKO GRAĐEVINSKI RADOVI</b>					
10.1.	Izrada jednostrane oplata zidova i skidanje oplata	m2	38,00	9,50	47,50	6,30
10.2.	Izrada dvostrane oplata zidova i skidanje oplata	m2	61,00	15,25	76,25	10,12
10.3.	Izrada trostrane oplata i beton. Ploče	m2	75,60	18,90	94,50	12,54
<b>11.</b>	<b>BETONIRANJE - UGADNJA KOL. TEMELJI</b>					
11.1.	Zidova	m3	580,00	145,00	725,00	96,22
11.2.	Ploča u oplati	m3	580,00	145,00	725,00	96,22
11.3.	Ploča bez oplata	m3	560,00	140,00	700,00	92,91
<b>12.</b>	<b>IZDAVANJE UVJETA I SUGLASNOSTI</b>					
12.1.	Posebni uvjeti građenja	Sluč.	250,00	62,50	312,50	41,48
12.1.	Potvrda glavnog projekta	Sluč.	200,00	50,00	250,00	33,18
<b>13.</b>	<b>NAJAM I PRIJEVOZ MOBILNOG RECIKLAŽNOG DVORIŠTA</b>					
13.1.	Najam mobilnog reciklažnog dvorišta	Dan	450,00	112,50	562,50	74,66
13.2.	Prijevoz (Vojnić-Najmoprimac-Vojnić)	Tura	2.400,00	600,00	3.000,00	398,17

Cjenika radova i usluga sa primjenom od: 01.04.2022.god.

**Napomena:**

1. Jedinične cijene uvećati će se za 30 % u slučajevima kada se radovi obavljaju radnim danom izvan radnog vremena, odnosno izvan perioda od 07 - 15 sati.
2. Jedinične cijene uvećati će se za 50 % u slučajevima kada se radovi rade po zahtjevu naručitelja u dane državnih blagdana, te u neradne dane.
3. Cijene iz ovog cjenika ne primjenjuju se kod pružanja usluga osnivaču , odnosno Općini Vojnić-
4. Cijene za osnivača će se regulirati međusobnim Ugovorom.

Vojnić, 17.02.2022.

**VOJNIĆ KOMUNALAC d.o.o**

Direktor:

Migalić Miroslav, dipl.oec.

**SUGLASNOST**

na korekciju Cjenika pogrebne opreme i usluga sukladno članku 21. Zakona o komunalnog gospodarstvu (NNJ BR.68/2018. ČL 55)

izdao načelnik Općine Vojnić dana 10.02.2022.

Općina Vojnić  
Načelnik  
Nebojša Andrić